
UCHWAŁA NR 175/31/2022 
ZARZĄDU POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie Regulaminu XXIII edycji Konkursu "Na najlepszą inicjatywę społeczną służącą podniesieniu estetyki 
wsi powiatu polkowickiego" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
920, z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834) Zarząd Powiatu Polkowickiego w składzie: 

1. Kamil Ciupak 

2. Jan Wojtowicz 

3. Jan Zarzycki 

4. Franciszek Skibicki 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Regulamin XXIII edycji Konkursu „Na najlepszą inicjatywę społeczną służącą podniesieniu 
estetyki wsi powiatu polkowickiego”, w brzmieniu wg załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

 
 
 

Kamil Ciupak 
Starosta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC423891-F68A-44D7-87A6-35CF0BE17295. Podpisany Strona 1 z 15



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 175/31/2022 

Zarządu Powiatu Polkowickiego 

z dnia 3 marca 2022 r. 

Rozdział 1. 
Cel konkursu 

§ 1. Celem konkursu jest: 

1) poprawa i dbałość o estetykę otoczenia oraz stan środowiska naturalnego; 

2) pobudzenie inicjatyw społecznych służących zaspokajaniu potrzeb mieszkańców wsi; 

3) wzmocnienie integracji społecznej mieszkańców powiatu polkowickiego; 

4) podniesienie atrakcyjności wsi. 

Rozdział 2. 
Organizator konkursu 

§ 2. Organizatorem konkursu jest powiat polkowicki. 

Rozdział 3. 
Udział w konkursie 

§ 3. 1. W konkursie może uczestniczyć każde sołectwo powiatu polkowickiego.  

2. Do konkursu może zostać zgłoszona jedna inicjatywa w danym roku, niezależnie od ilości zgłoszonych w niej 
zadań. Złożenie więcej niż jednej inicjatywy dyskwalifikuje wszystkie zgłoszenia z tego sołectwa. 

3. Warunkiem udziału w konkursie jest pisemne zgłoszenie danego sołectwa przez sołtysa lub radę sołecką. 

4. W sytuacji niewybrania sołtysa lub rady sołeckiej zgłoszenie danego sołectwa do konkursu może zostać 
dokonane przez co najmniej 50 mieszkańców sołectwa. 

5. Wzór zgłoszenia stanowi załącznik nr 1 do regulaminu. 

6. Do zgłoszenia dokonanego przez  mieszkańców dołącza się oświadczenie o poparciu inicjatyw wraz z 
wyznaczeniem dwóch przedstawicieli, według wzoru określonego w załączniku nr 3 do regulaminu. 

7. Zgłoszenie powinno zawierać: 

1) nazwę sołectwa, której mieszkańcy biorą udział w konkursie oraz nazwę gminy; 

2) ogólne informacje o miejscowości: ilość mieszkańców, posesji, wielkość sołectwa itp.; 

3) określenie planowanych przedsięwzięć, realizowanych przez daną społeczność; 

4) opis założeń inicjatywy : 

a) dokumentację zdjęciową, dokumentującą stan przed realizacją (zapisaną na płycie CD; każde zdjęcie winno 
być opisane-nazwa jakiej inicjatywy dotyczy; maksymalna ilość zdjęć 15); 

b) sposób realizacji inicjatywy; 

c) zaangażowanie mieszkańców; 

d) przewidywane efekty i korzyści dla mieszkańców wsi oraz otoczenia; 

e) szacunkową wartość inicjatywy ( prac wykonywanych); 

f) dane dotyczące podmiotu zgłaszającego (imię i nazwisko, funkcja, nr tel., adres, e-mail), 

g) zgodę na przetwarzanie danych osobowych. 

8. Inicjatywa nie może być finansowana z budżetu gminy, z zastrzeżeniem ust. 9. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC423891-F68A-44D7-87A6-35CF0BE17295. Podpisany Strona 1 z 4



9. Dopuszcza się zgłoszenie inicjatyw z udziałem środków pochodzących z budżetu gminy, pod warunkiem 
jednoznacznego wskazania w zgłoszeniu tego faktu i określenia, jakiej części inicjatywy one dotyczą. 

10. Zgłoszenie należy złożyć w Biurze Obsługi Interesanta Starostwa Powiatowego w Polkowicach lub przesłać 
na adres: Starostwo Powiatowe w Polkowicach, ul. św. Sebastiana 1, 59-100 Polkowice. 

Rozdział 4. 
Kwalifikacja wniosków 

§ 4. 1. Komisja konkursowa w terminie 14 dni od dnia składania zgłoszeń dokona kwalifikacji zgłoszonych do 
konkursu inicjatyw. Uczestnicy zostaną pisemnie powiadomieni, czy zostali zakwalifikowani do konkursu.  

2. W przypadku niespełnienia wymogów, o których mowa w § 3 ust. 4, komisja konkursowa wezwie sołectwo 
do usunięcia stwierdzonych braków w wyznaczonym terminie. Nieusunięcie braków powoduje pozostawienie 
zgłoszenia bez dalszej oceny. 

3. W przypadku zdecydowanej różnorodności inicjatyw (trudności z porównywalnością) komisja konkursowa 
może podjąć decyzję o podziale inicjatyw na kategorie - grupy, w których uwzględniane będą: wielkość sołectw, 
wielkość przedsięwzięcia, zakresy działań itp. O powyższym fakcie zainteresowane sołectwa zostaną 
poinformowane pisemnie. 

Rozdział 5. 
Terminy konkursu 

§ 5. 1. Zgłoszenia należy dostarczyć do dnia 15.04.2022 r. 

2. Realizacja inicjatyw (zadań) trwa do dnia 15.11.2022 r. Zakończenie realizacji inicjatyw zgłasza się do 
organizatora konkursu, pisemnie w terminie do dnia 15.11.2022 r. Wzór zgłoszenia o zakończeniu realizacji 
inicjatyw stanowi załącznik nr 2 do regulaminu. W zgłoszeniu określa się :  

1) nazwę sołectwa, której mieszkańcy biorą udział w konkursie oraz nazwę gminy; 

2) opis zrealizowanych inicjatyw, 

3) efekty i korzyści dla mieszkańców wsi i otoczenia, 

4) koszty realizacji, 

5) źródła finansowania, 

6) ilości zaangażowanych osób, przepracowanych godzin/dniówek itp. (danych wskazujących o poziomie 
zaangażowania i nakładów), 

7) dokumentację zdjęciową , dokumentującą stan po realizacji (zapisaną na płycie CD; każde zdjęcie winno być 
opisane-nazwa jakiej inicjatywy dotyczy; maksymalna ilość zdjęć: 15), 

8) dane dotyczące podmiotu zgłaszającego zakończenie realizacji inicjatyw (imię i nazwisko, funkcja, nr tel., 
adres, e-mail), 

9) zgodę na przetwarzanie danych osobowych. 

3. Brak pisemnej informacji o zakończeniu realizacji inicjatywy oznacza rezygnację z udziału w  konkursie. 

4. Ocena konkursu nastąpi do dnia 31.12.2022 r. 

Rozdział 6. 
Ocena inicjatyw 

§ 6. 1. Ocenie podlegają tylko inicjatywy zgłoszone i realizowane w czasie trwania konkursu – 
z uwzględnieniem procentu realizacji zgłoszonej inicjatywy. 

2. Ocena inicjatyw następuje w dwóch etapach: 

1) etap pierwszy - ocena zespołu pracowników Starostwa Powiatowego w Polkowicach, 

2) etap drugi - ocena komisji konkursowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC423891-F68A-44D7-87A6-35CF0BE17295. Podpisany Strona 2 z 4



3. Etap pierwszy oceny inicjatyw dokonuje zespół powołany przez Starostę Polkowickiego spośród 
pracowników Starostwa Powiatowego w Polkowicach. 

4. Etap drugi oceny inicjatyw dokonuje komisja konkursowa powołana przez Starostę Polkowickiego, spośród 
radnych powiatu, w ilości 6 osób, w tym przedstawiciel każdej gminy wchodzącej w skład powiatu polkowickiego. 

5. Zespół/komisja  ocenia realizację celów konkursu, w tym wskaźniki związane z ilością mieszkańców 
sołectwa, ilością osób w sołectwie zaangażowanych w realizację inicjatywy, nakładami pracy, nakładami 
rzeczowymi, wartością wykonanych prac, stopniem zrealizowania założeń, znaczenia dla mieszkańców wsi, 
zakresem oddziaływania itp. 

6. Członkowie zespołu/komisji indywidualnie uszeregują inicjatywy od najlepszej do najniżej ocenionej. 
Przyznane zostaną punkty: dla najlepszej – tyle punktów ile jest inicjatyw, następna o jeden punkt mniej itd. do 
inicjatywy ostatniej. Wynik oceny jest sumą punktów przyznanych danej miejscowości przez poszczególnych 
członków zespołu/komisji. Zespół pracowników wyniki swojej oceny przekazuje komisji konkursowej. 

7. Drugi etap oceny inicjatyw dokonuje komisja konkursowa. Ocenie podlega 10 inicjatyw, które uzyskały 
największą ilość punktów w wyniku dokonanej oceny w pierwszym etapie. Pozostałe inicjatywy nie podlegają już 
dalszej ocenie i decyzje zespołu pracowników w tym zakresie są ostateczne. 

8. Ocena komisji konkursowej następuje zgodnie z zasadami określonymi w § 6 ust. 5 i 6. 

9. Przed dokonaniem oceny komisja konkursowa przeprowadza dyskusję na temat 10 inicjatyw, które uzyskały 
największą ilość punktów podczas oceny w pierwszym etapie. 

10. Komisja konkursowa, przed dokonaniem oceny, może zdecydować o  lustracji w terenie 10 inicjatyw, które 
uzyskały największą ilość punktów podczas oceny w pierwszym etapie. 

11. Decyzje komisji konkursowej są ostateczne. 

Rozdział 7. 
Nagrody 

§ 7. 1. O podziale nagród, zgodnie z oceną, zadecyduje komisja konkursowa. Nagrody mogą zostać 
przeznaczone wyłącznie na  cele konkursu określone w § 1 regulaminu.  Działania, na które przeznaczona zostanie 
nagroda winny  uzyskać akceptację mieszkańców nagrodzonej miejscowości. 

2. O wynikach konkursu sołectwa zostaną poinformowane pisemnie. Wyniki konkursu ogłaszane są 
w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Polkowickiego: http://www.bip.powiatpolkowicki.pl/. 

Rozdział 8. 
Obowiązki informacyjne z zakresu ochrony danych osobowych 

1. Administratorem danych osobowych gromadzonych i przetwarzanych w ramach realizacji konkursu “Na 
najlepszą inicjatywę społeczną służącą podniesieniu estetyki wsi powiatu polkowickiego" jest Starosta Polkowicki, 
z siedzibą w Polkowicach, ul. św. Sebastiana 1. 

2. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych osobowych: iod@powiatpolkowicki.pl, ul. św. Sebastiana 1, 
59-100 Polkowice. 

3. Dane osobowe ujęte w zgłoszeniu udziału w konkursie oraz w zgłoszeniu o zakończeniu realizacji inicjatyw  
przetwarzane są w celu realizacji konkursu “Na najlepszą inicjatywę społeczną służącą podniesieniu estetyki wsi 
powiatu polkowickiego". 

4. Podanie danych ma charakter dobrowolny, ale jest konieczne do realizacji ww. celów. Podstawą 
przetwarzania danych jest udzielona zgoda. W każdej chwili osobie podającej dane przysługuje prawo do 
wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych. Cofnięcie zgody nie będzie wpływać na zgodność z 
prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie udzielonej zgody przed jej wycofaniem. 

5. Dane osobowe gromadzone i przetwarzane w ramach realizacji konkursu: 

1) będą ujawniane właściwym organom państwowym, jeśli taki obowiązek będzie wynikać z przepisów prawa, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC423891-F68A-44D7-87A6-35CF0BE17295. Podpisany Strona 3 z 4



2) będą przechowywane przez okres realizacji konkursu, a po jego zakończeniu przez odpowiedni okres 
wynikający z przepisów prawa, dotyczących obowiązku archiwizacji dokumentów, tj. 25 lat. 

6. Osoba zgłaszająca sołectwo do udziału w konkursie oraz zgłaszająca zakończenie realizacji inicjatyw: 

1) ma prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo do ich sprostowania, usunięcia lub 
ograniczenia przetwarzania, a także w prawo do przenoszenia danych, o ile inne przepisy prawa nie 
uniemożliwiają Administratorowi realizacji tych praw, 

2) ma prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, w 
przypadku gdy uzna, że przetwarzanie danych narusza obowiązujące przepisy prawa z zakresu ochrony danych 
osobowych. 

7. Na podstawie uzyskanych danych nie będą podejmowane zautomatyzowane decyzje, dane nie podlegają 
profilowaniu ani udostępnianiu do państw trzecich oraz organizacji międzynarodowych. 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), informuję, że: 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Polkowicki z siedzibą ul. św. Sebastiana 1, 59-100 
Polkowice; 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym skontaktować można się pod adresem 
iod@powiatpolkowicki.pl  bądź ul. św. Sebastiana 1, 59-100 Polkowice;  

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji obowiązków wynikających z przepisów prawa 
na podstawie przepisów powszechnie obowiązujących; 

4) Pani / Pana dane osobowe udostępniane będą, podmiotom świadczącym Administratorowi usługi, które dla 
realizacji celów są niezbędne, w tym w szczególności podmiotom świadczącym usługi informatyczne, wsparcia 
technicznego i organizacyjnego; 

5) okres przechowywania Pani/Pana danych osobowych wynika z Rozporządzenia w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
archiwów zakładowych; 

6) posiada Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych, ich sprostowania, usunięcia lub  ograniczenia 
przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec dalszego przetwarzania danych, o ile inne przepisy 
prawa nie uniemożliwiają Administratorowi Danych Osobowych realizacji tych praw, 

7) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych w przypadku, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych narusza Pani / Pana prawa lub 
wolności; 

8) podanie danych jest dobrowolne, ale konieczne dla realizacji wymienionych celów, brak ich podania 
uniemożliwi Pani/ Panu korzystanie z przysługujących na podstawie określonych przepisów praw; 

9) Pani/Pana dane nie są przetwarzane w sposób  zautomatyzowany, nie podlegają profilowaniu ani 
udostępnianiu 
do państw trzecich. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC423891-F68A-44D7-87A6-35CF0BE17295. Podpisany Strona 4 z 4

mailto:iod@powiatpolkowicki.pl


 

 

 

 
Data ................................................ 

Miejscowość .................................. 

Kod  pocztowy ................................ 

Gmina ............................................. 

Załącznik nr 1 do regulaminu 

Konkursu „Na najlepszą 

inicjatywę społeczną służącą 

podniesieniu estetyki wsi 

powiatu polkowickiego” 

 
 
 
 
 

 
Rada Powiatu 
Polkowickiego 

 

 
ZGŁOSZENIE  UDZIAŁU  W  KONKURSIE „NA NAJLEPSZĄ INICJATYWĘ SPOŁECZNĄ 

SŁUŻĄCĄ PODNIESIENIU ESTETYKI WSI POWIATU POLKOWICKIEGO” –XXIII edycja 

 

1.    Nazwa wsi uczestniczącej w  konkursie ............................................................................. 

 
 

2.   Informacje o miejscowości (ilość mieszkańców, posesji , wielkość sołectwa itp.) 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

 
 

3.    Określenie planowanych  przedsięwzięć ........................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

 
 

4. Opis założeń inicjatywy : 

- sposób realizacji  inicjatywy  ......................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC423891-F68A-44D7-87A6-35CF0BE17295. Podpisany Strona 1 z 3



-  zaangażowanie  mieszkańców....................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

- przewidywane efekty i korzyści dla mieszkańców wsi oraz otoczenia ..................................... 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

- szacunkowa wartość inicjatywy (prac  wykonywanych)  ............................................................ 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

5. Oświadczamy,  iż zgłoszona inicjatywa  jest  /nie jest  finansowana z  budżetu gminy*, 

w wysokości ........................................................................................................................ 

i dotyczy zgłoszonej inicjatywy w zakresie ...................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

6.    Nazwa  podmiotu zgłaszającego ......................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

7. Imię, nazwisko sołtysa/przedstawiciela rady sołeckiej: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

funkcja……………………………………………………………………………………………………………………………… 

adres…………………………………………………………………………………………………………………………………  

nr telefonu………………………………………………………………………………………………………………………..  

e-mail………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Do wniosku dołączamy dokumentację zdjęciową zapisaną na płycie  CD  -  stan  przed  realizacją 

inicjatyw (każde zdjęcie winno być opisane- nazwa jakiej inicjatywy dotyczy; maksymalna ilość 

zdjęć: 15). 

 
Ja/my niżej podpisany/a/ni wyrażam/y zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w zgłoszeniu udziału 

do XXIII edycji Konkursu „Na najlepszą inicjatywę społeczną służącą podniesieniu estetyki wsi powiatu polkowickiego”. 

Oświadczam, że zapoznałam/-em się z obowiązkami informacyjnymi z zakresu ochrony danych osobowych, zawartymi w 

regulaminie konkursu „Na najlepszą inicjatywę społeczną służącą podniesieniu estetyki wsi powiatu polkowickiego” – 

XXIII edycja. 

 
…….………………………………………. ……………………………………………….. 

data  Podpis 

(czytelny, odręczny) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC423891-F68A-44D7-87A6-35CF0BE17295. Podpisany Strona 2 z 3



 

 
Wyrażam/y zgodę na wykorzystanie przez Starostwo Powiatowe w Polkowicach załączonych zdjęć  

w publikacjach i informacjach prasowych, dotyczących XXIII edycji konkursu „Na najlepszą inicjatywę 

społeczną służącą podniesieniu estetyki wsi powiatu polkowickiego”. 

 

 
…………………………………………. ……………………………………………….. 

Podpis 

data (czytelny, odręczny) 

 
 

*- niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC423891-F68A-44D7-87A6-35CF0BE17295. Podpisany Strona 3 z 3



 

 

 

 

 
 

Data ................................................ 

Miejscowość .................................. 

Kod  pocztowy ................................ 

Gmina ............................................. 

 
Załącznik nr 2 do regulaminu Konkursu 
„Na najlepszą inicjatywę społeczną 
służącą podniesieniu estetyki wsi 
powiatu polkowickiego” 

 

Rada Powiatu 

Polkowickiego 

 
ZGŁOSZENIE     O     ZAKOŃCZENIU     REALIZACJI      INICJATYW      ZGŁOSZONYCH  

W KONKURSIE „NA NAJLEPSZĄ INICJATYWĘ SPOŁECZNĄ SŁUŻĄCĄ PODNIESIENIU 

ESTETYKI WSI POWIATU POLKOWICKIEGO” –XXIII edycja 

 

1. Nazwa wsi uczestniczącej w konkursie ............................................................................. 

 
 

2. Opis zrealizowanych inicjatyw…………………………………………….................................... 

……………………………………………………………………………………………………………………….................... 

……………………………………………………………………………………………………………………….................... 

……………………………………………………………………………………………………………………….................... 

……………………………………………………………………………………………………………………….................... 

……………………………………………………………………………………………………………………….................... 

……………………………………………………………………………………………………………………….................... 

……………………………………………………………………………………………………………………….................... 

……………………………………………………………………………………………………………………….................... 

……………………………………………………………………………………………………………………….................... 

……………………………………………………………………………………………………………………….................... 

……………………………………………………………………………………………………………………….................... 

……………………………………………………………………………………………………………………….................... 

 

3.   Efekty i korzyści dla mieszkańców wsi i otoczenia……………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………….................... 

……………………………………………………………………………………………………………………….................... 

……………………………………………………………………………………………………………………….................... 

……………………………………………………………………………………………………………………….................... 

……………………………………………………………………………………………………………………….................... 

……………………………………………………………………………………………………………………….................... 

……………………………………………………………………………………………………………………….................... 

……………………………………………………………………………………………………………………….................
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC423891-F68A-44D7-87A6-35CF0BE17295. Podpisany Strona 1 z 3



4.    Koszty realizacji................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 
 

5.     Źródła finansowania…..……………......................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
 

6. Ilość zaangażowanych osób, przeprowadzonych godzin/dniówek itp. (danych 

wskazujących o poziomie zaangażowania i nakładów)………………………………………………….. 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

7. Imię, nazwisko sołtysa/przedstawiciela rady sołeckiej: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

funkcja……………………………………………………………………………………………………………………………… 

adres…………………………………………………………………………………………………………………………………  

nr telefonu………………………………………………………………………………………………………………………..  

e-mail………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Do wniosku dołączamy dokumentację zdjęciową zapisaną na płycie CD - stan po realizacji 

inicjatyw (każde zdjęcie winno być opisane- nazwa jakiej inicjatywy  dotyczy;  maksymalna ilość 

zdjęć:15). 

 
Ja/my niżej podpisany/a/ni wyrażam/y zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w zgłoszeniu  

o zakończeniu realizacji inicjatyw zgłoszonych do XXIII edycji Konkursu „Na najlepszą inicjatywę społeczną służącą 

podniesieniu estetyki wsi powiatu polkowickiego”. Oświadczam, że zapoznałam/-em się z obowiązkami informacyjnymi 

z zakresu ochrony danych osobowych, zawartymi w regulaminie konkursu „Na najlepszą inicjatywę społeczną służącą 

podniesieniu estetyki wsi powiatu polkowickiego” – XXIII edycja. 

 

 
…….………………………………………. ……………………………………………….. 

data  Podpis 

(czytelny, odręczny) 

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC423891-F68A-44D7-87A6-35CF0BE17295. Podpisany Strona 2 z 3



 

 
Ja/my niżej podpisany/a/ni wyrażam/y zgodę na wykorzystanie przez Starostwo Powiatowe w Polkowicach 

załączonych zdjęć w publikacjach i informacjach prasowych, dotyczących XXIII edycji konkursu „Na 

najlepszą inicjatywę społeczną służącą podniesieniu estetyki wsi powiatu polkowickiego”. 

 

 
…….………………………………………. ……………………………………………….. 

data  Podpis 

(czytelny, odręczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC423891-F68A-44D7-87A6-35CF0BE17295. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 do regulaminu Konkursu 

„Na najlepszą inicjatywę społeczną 

służącą podniesieniu estetyki wsi 

powiatu polkowickiego” 

WZÓR POPARCIA ZGŁOSZENIA W  KONKURSIE „NA NAJLEPSZĄ INICJATYWĘ SPOŁECZNĄ SŁUŻĄCĄ 

PODNIESIENIU ESTETYKI WSI POWIATU POLKOWICKIEGO” –XXIII EDYCJA- ZGŁOSZENIE DOKONANE 

PRZEZ MIESZKAŃCÓW  

 
Rada Powiatu Polkowickiego 

 

Niemniejszym popieram wniosek o zgłoszenie w Konkursie "Na najlepszą inicjatywę społeczną służącą 

podniesieniu estetyki wsi powiatu polkowickiego" niżej wymienionych inicjatyw: 

1)………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

2) ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

3) ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

4) ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

5) ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

6) ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

7) ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

8) ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

9) ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

10) ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

11) ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

12) ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

13) ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

14) ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

15) ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

16) ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

17) ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

18) ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

19) ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC423891-F68A-44D7-87A6-35CF0BE17295. Podpisany Strona 1 z 4



Jednocześnie do reprezentowania w związku z realizacją i zakończeniem ww inicjatyw wyznaczam: 

L.p. Imię i nazwisko Adres zamieszkania  

i korespondencji (jeżeli jest 

inny niż zamieszkania) 

Nr telefonu Adres e-mail Własnoręczny 

podpis 

wyznaczonego 

reprezentanta 

1.      

2.      

L. p. Imię i Nazwisko Adres zamieszkania  Własnoręczny podpis 
 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC423891-F68A-44D7-87A6-35CF0BE17295. Podpisany Strona 2 z 4



14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

22.     

23.     

24.     

25.     

26.     

27.     

28.     

29.     

30.     

31.     

32.     

33.     

34.     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC423891-F68A-44D7-87A6-35CF0BE17295. Podpisany Strona 3 z 4



 

 

35.     

36.     

37.     

38.     

39.     

40.     

41.     

42.     

43.     

44.     

45.     

46.     

47.     

48.     

49.     

50.     

 

Ja wyżej podpisany/a/ wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w zgłoszeniu  

o zakończeniu realizacji inicjatyw zgłoszonych do XXIII edycji Konkursu „Na najlepszą inicjatywę społeczną służącą 

podniesieniu estetyki wsi powiatu polkowickiego”. Oświadczam, że zapoznałam/-em się z obowiązkami 

informacyjnymi z zakresu ochrony danych osobowych, zawartymi w regulaminie konkursu „Na najlepszą inicjatywę 

społeczną służącą podniesieniu estetyki wsi powiatu polkowickiego” – XXIII edycja. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC423891-F68A-44D7-87A6-35CF0BE17295. Podpisany Strona 4 z 4


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 4 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 4 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 4 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 4 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 4 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 4 Litera f
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 4 Litera g


	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 10


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 9

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 4


	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 11


	Zalacznik 1 Rozdział 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 7 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 8
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Ustęp 5 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 8 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Ustęp 6 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 8 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Punkt 9

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-03-07T13:07:34+0000
	Polska
	Kamil Piotr Ciupak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




